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تمجید ایتالیایی ها از درخشش طارمی
اینتر در  ادامه بازی های دوســتانه پیش فصل  به مصاف 
لاس پالماس اســپانیا رفت و با نتیجه سه بر صفر برنده 
شــد.مهدی طارمی، مهاجــم ملی پــوش ایرانی که در 
ترکیــب اصلی اینتر حضور داشــت، در ایــن بازی هم 
خوش درخشــید. طارمی در دقیقــه ۱۹ از روی ضربه 
پنالتی موفق به گلزنی شــد و در دقیقه ۳۷ هم دومین 
گل تیمش را به ثمر رساند. سایت فوتبال ایتالیا با اشاره 
به درخشــش طارمی در دیدارهای دوستانه پیش فصل 
نوشــت:  ملی پوش ایرانی در اولین بــازی خود مقابل 
لوگانو  دو گل به ثمر رســاند و در ادامه  یک گل دیگر  
مقابل تیم پرگولتسه ثبت کرد و حالا تعداد گلهایش را با 

اینتر در دیدارهای دوستانه به پنج گل رساند.

برتری پرسپولیس در دیدار تدارکاتی
تیم فوتبال پرســپولیس در دومین دیــدار تدارکاتی 
پیش فصل خود امروز از ســاعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه 
شــهید کاظمی به مصاف تیم پارسیان جوان رفت  و 
در نهایت این تیم   را با ســه گل به برتری رسید.برای 
پرسپولیس در این دیدار مسعود ریگی )۱۴(، حسین 
کنعانی )۳۸، پنالتی( و علیرضا عنایت زاده)۸۲( گلزنی 

کردند.

استقلال در ترکیه اردو زد
کاروان اســتقلال بــه منظــور آماده ســازی مطلوب در 
رقابت های لیگ برتر و بازی های حســاس لیگ نخبگان 
آسیا، شامگاه دیشــب راهی ترکیه شد تا شاگردان جواد 
نکونــام اردوی ۸ روزه خود را در یکی از کمپ های مجهز 
ارزوم برپا کنند.آبی پوشــان پایتخت شــنبه شب  پس از 
تأخیری چند ســاعته به محل کمپ رسیدند و بلافاصله 
در هتل اختصاصی Sway hotels مستقر شدند تا خود 
را برای آغاز تمرینات کادرفنی آماده کنند.با نظر کادرفنی 
استقلال در این اردو کلیه بازیکنان حضور دارند و از صبح 
امروز تمرینات هوازی و بدنسازی آغاز شد. با هماهنگی به 
عمل آمده قرار است اســتقلال در مدت برگزاری اردوی 
ترکیه چند دیدار تدارکاتی داشــته باشد تا میزان آمادگی 
بازیکنان توسط کادرفنی مورد سنجش قرار گیرد.همچنین 
قرار اســت نفرات جدید با هماهنگی مدیریت و کادرفنی 
پس از انجام مذاکرات اولیه و حصول توافق نهایی به جمع 

شاگردان نکونام در اردوی ترکیه ملحق شوند.

دروازه بان تیم ملی ازبکستان به فولاد 
پیوست

خوزســتان دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال ازبکستان 
به عضویت تیم فوتبال فولاد خوزســتان درآمد.در ادامه 
فعالیت های نقل و انتقالاتی فولاد، قرارداد یوسوپوف به 
مدت ۲ فصل امضاء شد تا این گلر باتجربه وظیفه حفاظت 
از دروازه فولادمردان در رقابت های لیگ برتر را بر عهده 
داشته  باشد.یوسوپوف علاوه بر حضور در تیم های باشگاهی 
ازبکستان، سابقه دروازه بانی تیم ملی فوتبال ازبکستان را 
در جام ملت های آســیا ۲۰۱۹، ۲۰۲۳ و... را در کارنامه 
دارد.تاکنون علاوه بر یوسوپوف، علی نعمتی، امیرمسعود 
سرآبادانی، محمدجواد محمدی و محمدرضا سلیمانی به 

عضویت تیم فوتبال فولاد خوزستان درآمده اند.

معرفی دستیاران رحمتی در هوادار
، تیــم فوتبال هــوادار زیر نظر مهدی رحمتی، ســرمربی 
جدیــدش، تمرین های پیش فصل را آغاز کرده اســت.کادر 
فنی هوادار برای این فصل مشــخص شد که بر این اساس 
احمد جمشــیدیان،  ســالار امینی )مربی بدنساز(، مهرداد 
طهماسبی و فرشاد قدیری )مربی دروازه بان ها(  به رحمتی 
در طول فصل کمک خواهند کرد.هوادار در هفته اول لیگ 
برتر بیست وچهارم میزبان خیبر خرم آباد خواهد بود. این تیم 
فصل گذشته را با هدایت مسعود شجاعی به پایان رسانده بود.

7 بازیکن جدید در نفت آبادان
تیم فوتبال صنعت نفت آبادان برای حضور در لیگ یک 
کشور، ۷ بازیکن جدید جذب کرد.صنعت نفت آبادان که 
خود را برای حضور مقتدرانه در لیگ دســته اول آماده 
می شــود با میلاد کمندانی، علی جراح، حسین بغلانی، 
علی عبدالله زاده، مهران امیری، مجتبی لطفی و ابوالفضل 
عکاشه قرارداد همکاری امضا کرد.باشگاه نفت پیش از این 
نیز با سنگرگیر و شنانی تمدید کرده بود.همچنین اردوی 
سه هفته  ای نفت در تبریز به پایان رسید و این تیم سه 

روزی است که در آبادان تمرین می کند.

مستطیل سبز

عالمیان: زورم نرسید
»نیما عالمیان« پس از شکست مقابل بازیکن چین 
تایپه و حذف از المپیــک ۲۰۲۴ پاریس بیان کرد: 
تمرینات بی وقفه ای برای المپیک داشــتم و روزی 
پنج ساعت تمرین می کردم. هر چه داشتم، گذاشتم 
اما حقیقتا زورم نرســید. جزو آخرین بازیکنان بودم 
که وارد المپیک شــدم و هفت خوان رســتم را طی 
کردیم. مردم انتظار نداشــته باشــند چون امکانات 
بازیکنــان کشــورهای دیگر را نداریم بــا این حال 
ما ســعی خودمان را می کنیــم و غیرت می گذاریم. 
جمیل لطف الله نســبی سرمربی تنیس روی میز نیز 
گفت: بازی بســیار ســختی بود. حریف چین تایپه 
بدون خطا و اشــتباه بازی کرد. اگر به همین شکل 
بازی کند، نتیجــه خوبی در المپیک خواهد گرفت. 
نیما تمام تلاشش را کرد اما گاهی زورت نمی رسد. 
او در مورد وضعیت نوشــاد برای بــازی در دور بعد 
المپیک تاکید کرد: نوشاد از وضعیت خوبی برخوردار 
است و با انگیزه است. هنوز حریفش مشخص نیست 
احتمال زیاد هاریموتو از ژاپن اســت که چهارشنبه 
بازی خواهد کرد. امیدوارم نوشاد با تمرکز و با دقت 

آنچه بلد است را پای میز اجرا کند و برنده باشد.

معرفی چهارمین دوپینگی
بوکسور نیجریه ای به جمع دوپینگی های بازی های 
المپیک پاریس اضافه شــد.، ســینتیا اوگونسمیلور 
بــه دلیل نقــض قوانین ضد دوپینگ محروم شــد. 
نمونه این ورزشکار ۲۲ساله در ۲۵ ژوئیه ۲۰۲۴ در 
پاریس گرفته شــد و نتیجه توســط یک آزمایشگاه 
معتبر WADA  ارائه شــد. در نمونه این بوکسور 
جوان مــاده  ممنوعه فوروزماید پیدا شــد.نماینده 
نیجریــه می تواند این تصمیــم را در دادگاه داوری 
ورزش )CAS( به چالش بکشــد و حق درخواست 
تجزیه و تحلیل نمونه B را داشته باشد.این بوکسور 
نیجریه ای چهارمین ورزشــکار دوپینگی در المپیک 
پاریس است که قبل از شروع بازی ها قادر به رقابت 

در بزرگترین رویداد ورزشی جهان نیست.

جاوری و نوروزی در بخت دوباره
دختران قایقــرن ایران از صعود مســتقیم به نیمه 
نهایــی المپیک پاریس بازماندنــد و به بخت دوباره 
رفتند.مرحلــه گروهی رویینگ دونفره ســبک وزن 
زنــان المپیــک ۲۰۲۴ پاریس برگزار شــد و قایق 
ایران از صعود مســتقیم به نیمه نهایی بازماند و به 
شانس مجدد رفت تا آنجا برای رفتن به نیمه نهایی 
تلاش کند. قایق ایران با ترکیب مهسا جاور و زینب 
نوروزی با زمان ۷ دقیقه و ۳۵ ثانیه و ۹۷ صدم ثانیه  
در گروه خود چهارم شــد و به مرحله شانس مجدد 
رفت. قایق ایران با کشــورهای ژاپن، پرو، رومانی و 
آمریــکا رقابت کرد. دو قایق اول به نیمه نهایی A و 
B رفتند و بقیه قایق ها راهی شــانس مجدد شدند.

دو قایق رومانی و آمریکا راهی نیمه نهایی شــدند.  
ایران توانســت از ژاپن بالاتر قرار بگیرد. ایران برای 
اولیــن بار در قایق دونفره نماینده داشــت. پیش از 
این فاطمه مجلل در رویینگ یک نفره به مرحله یک 

چهارم نهایی صعود کرد.

حذف امیرانی و امیری
فاطمه امینی و شــرمینه چهل امیرانی، ملی پوشان 
تیراندازی ایران، در دومیــن روز بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس در خط آتش تفنگ بادی ایســتادند. 
در این ماده ۴۱ ورزشــکار حضور داشتند.شــرمینه 
چهل امیرانی با رکورد ۶۳۰ در رده یازدهم و فاطمه 
امینی بــا رکورد ۶۲۶.۲ در رده بیســت و ششــم 
ایستاده و از رسیدن به فینال این ماده بازماندند. در 
این ماده تیرانــداز کره ای با رکورد ۶۳۴.۵ به عنوان 
نفر نخســت و تیرانداز فرانسوی با رکورد ۶۳۱.۳ به 

عنوان نفر هشتم به فینال رسیدند.

روی خط المپیک 2024

همدلی|  گروه ورزش: با وجود اینکه »علیرضا 
بیرانوند« دروازه بان ســابق پرسپولیس رسما به 
عضویت تراکتورســازی درآمده است اما جنجال 
این انتقال و دعوای شــکایت پرسپولیس از این 
بازیکن ادامــه دارد طوری که “رضــا درویش” 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در واکنش به 

اظهارات بیرانوند او را متهم به فرافکنی کرد.
»رضا درویش« در خصوص اینکه علیرضا بیرانوند 
تاکیــد دارد آخرین قراردادی که با تراکتور امضا 
کرده چنــد روز قبل بوده، بیان کرد: همین ادعا 
روشن می کند، این تنها قرارداد بین آن ها نیست 
و پیــش از این تاریخ قــرارداد همکاری دیگری 
وجود داشته که از لفظ »آخرین قرارداد« استفاده 
شده، در حالی که خودش خوب می داند »اولین 
قرارداد« چــه زمانی به امضا رســید و بارها در 
صحبت هایی که با ما داشت به این موضوع اشاره 
کرد. بــه هرحال تنها توقع از چهره ای که ادعای 
صداقت دارد این است که حداقل با خودش صادق 
باشد و با اظهارات غیرواقعی به دنبال جلب توجه 
نباشد.وی در مورد ناراحتی بیرانوند از کم شدن 
میــزان پاداش ها از قرارداد هم توضیح داد: از این 
ادعاها تعجب می کنم. او در حالی چنین ادعایی 
مطرح کرده که هر باشــگاهی اگر غیر از این را 
در فصل گذشته انجام داده باشد اقدام غیرقانونی 
و خلاف اخلاق و به دور از شرافت حرفه ای بوده 
و خواهد بود. دســتورالعمل های صادره از سوی 
ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال بر این مساله 
تاکید دارد که مجموع پرداختی ها در قالب پاداش، 
آپشن های قراردادی و سایر موارد حداکثر تا سقف 

۲۰ درصد ارزش رقم اصلی قرارداد امکان دارد.
درویش در گفت وگو با ایرنا افزود: این موضوع از 
تاکیدات سازمان بازرسی کل کشور نیز بوده که در 
طول فصل در قالب نامه نگاری ها نیز مورد تاکید 
قرار گرفت و باشگاه پرسپولیس نمی توانست غیر 
از این عمل کند، حال این که او در باشگاه جدید 
چه وعده ای بــرای دریافت پاداش دریافت کرده 
که نهادهای ذیربط را به بی اخلاقی متهم می کند 

موضوع دیگری است. هرچند باز هم تاکید می کنم 
باشگاه پرسپولیس اعضای تیم را شایسته دریافت 
پاداش های بیشتر می داند البته اگر مقررات، امکان 

آن را فراهم می ساخت.
رد ادعای دخالت پیشکسوتان

مدیرعامل پرسپولیس در ادامه در ارتباط با ادعای 
مطرح شــده علیه برخی از عوامل تیم همچون 
تدارکات و پشتیبانی نیز گفت: با قاطعیت می گویم 
برخلاف تصویری که دروازه بان سابق پرسپولیس 
از آن ها به تصویر کشــیده، باید تاکید کرد این 
زحمت کشان با طبعی بلند، تعصب مثال زدنی و 
با عشــق به تیم محبوبشان، خدمات می دهند و 
قرارداد کاری ایشان هم متفاوت با قرارداد مربیان 
و بازیکنان اســت و با توجه بــه این که در زمره 
کارکنان باشگاه قرار می گیرند، قرارداد کاری شان 
خارج از موضوع دستورالعمل ناظر برقراردادها بوده 
و بر خلاف ادعایی که شد اصلا این گونه نبود که 
از قراردادشان کسر شــود. از این رو این ادعا هم 

مثل خیلی از ادعاهای دیگر به کلی کذب است.
درویش درباره ادعــای بیرانوند مبنی بر دخالت 
پیشکسوتان در مورد بازگشت او نیز اظهار داشت: 
پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس برای ما همواره 

دارای ارج و قرب ویژه ای هســتند ولی هیچ گاه 
حداقل در این دوره مدیریت مشــاهده نشده که 
حتی تلاشی برای دخالت و اعمال نظر شخصی 
در امور پرسپولیس داشته باشند. این بزرگان هر 
زمان که نظرات مشورتی هم داده اند، همواره به 
دنبال افتخارآفرینی تیم محبوب شان بوده  است. 
نظرات و مشورت های پیشکسوتان در همه ابعاد 
ارزشمند اســت ولی حتی اگر می خواستند هم 
امکانی وجود نداشــت و ندارد که بخواهند برای 

تغییرات مدیریتی دخالت کنند.
ادعاهای بیرانوند سراسر تعارض است

رضا درویش در مورد مطرح کردن بحث الحاقیه از 
سوی بیرانوند گفت: بارها به این موضوع پرداخته 
شده و قطعا رای کمیته وضعیت خیلی از ابهامات 
را روشن می کند. جالب است که او در مصاحبه ای 
مدعی شده بند فسخ ندارد اما چند روز بعد فسخ 
قرارداد می کند. زیاد به ایــن موضوع نمی پردازم 
اما دوســت دارم از او بپرســم الحاقیــه ای که به 
درخواستش در قرارداد گنجانده شد چه ارتباطی با 
مصدومیت و باز شدن گچ دستش داشت. بیشتر از 
این هم در این مورد صحبت نمی کنم.او ادامه داد: 
عجیب اینجاست که در همین مصاحبه وی کلی 

پارادوکس و تعارض وجــود دارد. خودش اعتراف 
می کنــد که با خبرنگاران تماس گرفته و به آن ها 
گفته چرا قراردادها تمدید نمی شود؟ این اگر فشار 
آوردن روی باشگاه نیست پس چیست؟ آن هم در 
حالی که در کورس قهرمانی بودیم. تاریخ دقیق این 
مصاحبه را پیدا کنید و با حضور وی در یک مراسم 
ختم مقایســه کنید تا خیلی از مسایل مشخص 
شود.  ای کاش او در جریان بود تا ببیند چند نفر از 
پیشکسوتان به همراه بازیکنان و هم تیمی هایش 
تلاش کردند تا یک بار دیگر به مجموعه برگردد.وی 
افزود: به هرحال این یک خود بزرگ بینی، شوخی 
زشــت و توهین به ساختار و سازمان پرسپولیس 
و شعور مخاطب است که بازیکنی ثبات مدیریتی 
را به موضوعی چون عدم بازگشت خود گره بزند. 
ضمن آن که در تمام این مدت هیچ حرکت مثبتی 
از طرف مقابل در جهت تلاش برای ادامه حضور در 
پرسپولیس مشاهده نشد. حداقل انتظار عمومی در 
این ارتباط، دلجویی از هواداران و هم تیمی هایش 
بــود و این بهترین محک و میــزان برای ارزیابی 
صداقت وی بود.درویش گفت: او دارد خودش را به 
در و دیوار می زند تا کارش را توجیه کند تا در دل 

هوادار جا باز کند. 
وعده جذب نفرات مطلوب

مدیرعامــل پرســپولیس در مــورد روند نقل و 
انتقالات باشــگاه هم گفت: هواداران حق دارند 
نگران باشند اما مطمئن باشید همچون گذشته 
بهترین نفرات را به مجموعه اضافه خواهیم کرد 
تا به امید خدا همچون دو فصل قبل باز هم جام 
قهرمانی را بالای سر برده و در لیگ نخبگان نیز از 
نام و حیثیت باشگاه بزرگ پرسپولیس دفاع کنیم.

رضا درویش در مورد شایعه تغییر سرپرست تیم و 
برکناری افشین پیروانی هم گفت: این هم از همان 
دست اخباری اســت که هدفی ندارد جز ایجاد 
حاشیه و برهم زدن تمرکز باشگاه. پیروانی یکی 
از بازوان قدرتمند و متعصب مدیریت در مجموعه 
تیم است و با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و 
هیچ برنامه ای برای قطع همکاری با او وجود ندارد.

تیم قدرتمندی خواهیم بست 

درویش:بیرانوندبرایتوجیهخودشرابهدرودیوارمیزند

همدلی| گروه ورزش: فصل جدید لیگ برتر انگلستان در شرایطی 
از روز جمعه ۲۶ مرداد آغاز می شود که نخستین دیدار هفته را تیم 
بحران زده شیاطین سرخ برابر فولام انجام خواهد داد و منچستیر 
سیتی مدافع عنوان قهرمانی دو روز بعد در دیداری بزرگ به مصاف 

چلسی می رود.
منچستری ها نخستین دیدارهای تدارکاتی پیش فصل را با شکست 
پشت سر گذاشتند یونایتد ۲ بر یک مغلوب آرسنال شد و سیتی ۳ 
برابر برابر میلان تن به شکست داد، اما این دوتیم به  موفقیت فصل 

پیش رو سخت دل بسته اند.
اریک تن هاخ سرمربی منچستریونایتد درباره احتمال انجام خریدهای 
دیگر پس از جذب جاشوا از بولونیا و لنی یورو از لیل، گفت: به عنوان 

مربی می خواهم تیمم تا جای ممکن قوی باشد.
تن هاخ درباره شکســت برابر آرســنال گفت: به نظرم سطح بازی 
بــالا بود و هر دو تیم عملکرد خوبی را از خود نشــان دادند. ما در 
نیمه نخست عملکرد بهتری داشتیم و توانستیم یک گل زیبا هم 
به ثمر برسانیم. من کاملا از نمایش تیم با وجود شکست راضی ام. 
فرصت هــای خوبــی را روی دروازه حریف خلق کردیم. بعد از گل 
نخست می توانستیم دوباره به گل برسیم اما آرسنال بر خلاف جریان 
بازی گل زد؛ آن هم در حالی که بازیکن این تیم به وضوح در آفساید 

بود. به نظرم هر دو گل آرسنال آفساید بودند.
به دنبال مزراوی

نشریه »تایمز« انگلیس گزارش داد؛ باشگاه منچستریونایتد در بازار 

نقل وانتقالات به دنبال جذب یک دفاع راست است و نصیر مزراوی 
یکی از گزینه های مدنظر آنهاست. بایرن مونیخ از فروش این مدافع 
مراکشی در ازای رقمی در حدود ۲۰ میلیون یورو استقبال می  کند 
اما منچستریونایتد پیش از هر چیزی باید آرون وان بیساکا را راهی 

تیمی دیگر کند تا جا برای جذب مزراوی باز شود.
اریک تن هاخ که سابقه کار با نصیر مزراوی را در آژاکس دارد، بر این 
باور است که این هافبک مراکشی می تواند به آنتونی )بال برزیلی اش( 
کمک کند تا پنانسیل واقعی اش را به نمایش بگذارد. منچستریونایتد 
اما در راه جذب این بازیکن ۲۶ ساله تنها نیست، چرا که وستهام هم 

به شدت نسبت به خدمت گرفتن او علاقه مند است.
گواردیولا: نگفتم می روم

در این میان پپ گواردیولا ســرمربی موفق منچسترسیتی که در 

دوران هدایت بایرن مونیخ تن هاخ را به عنوان دستیار در کنار خود 
داشت، گفت: هشت سال است که در منچسترسیتی هستم، بنابراین 
قرار نیست هشت سال دیگر در این تیم بمانم، به همین خاطر من به 

رفتن بیشتر از ماندن نزدیک هستم، اما نگفتم که می روم.
سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی که یک ســال دیگر از قرارداد 
فعلی اش با این باشــگاه لیــگ برتری باقی مانده اســت، تصریح 
کرد: من کاملاً رد نمی کنم که ممکن اســت قرارداد جدیدی را با 
منچسترسیتی امضا کنم. می خواهم مطمئن شوم که این تصمیم 
)احتمال تمدید قراردادش( درست است، نه تنها برای خودم، بلکه 

برای بازیکنانم.
سرمربی پیشین تیم های بارسلونا و بایرن مونیخ که از سال ۲۰۱۶ 
هدایت منچسترسیتی را برعهده دارد، در این سال ها این تیم را به 
شش قهرمانی در  لیگ برتر انگلیس، دو قهرمانی در جام حذفی 
انگلیــس، چهار قهرمانی در جام اتحادیه انگلیس، دو قهرمانی در 
جام خیریه انگلیس، یک قهرمانــی در لیگ قهرمانان اروپا، یک 
قهرمانی در سوپرجام اروپا و یک قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها 

رسانده است.
وی همچنین راجع به دروازه بان برزیلی منچسترســیتی که گفته 
می شــود با باشگاه الاتحاد به توافق شــخصی رسیده است، اظهار 
داشت: از صمیم قلبم دوست دارم که ادرسون بماند. او بازیکن مهمی 
برای ما به شــمار می رود. اگر کسی از جمع ما جدا نشود، همین 
ترکیب باقی خواهیم ماند. یافتن جانشین برای ادرسون سخت است.

گواردیولا از نرفتن گفت، تن هاخ از امیدهایش

منچستریهابرایآغازباشکوهفصلجدیدلیگبرترآمادهمیشوند

 سازمان 
روزنامهآگهی ها
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